PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
22.08.2019                                         г. Заозерный                                         № 31-350р
О внесении изменений в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 25.10.2018 № 24-258р «Об определении значений коэффициентов К1, К2, К3, учитываемых при расчете арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых без проведения торгов, на 2019 год»
Руководствуясь статьями 39.7, 39.20, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», постановлениями Правительства Красноярского края: от 18.03.2010 № 121-п «Об утверждении порядка расчета экономической обоснованности коэффициентов К1, К2 и К3, используемых для определения размера арендной платы за использование  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 25.10.2018 № 24-258 «Об определении значений коэффициентов К1, К2, К3, учитываемых при расчете арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых без проведения торгов, на 2019 год» следующие изменения:

Таблицу приложения 2 решения дополнить строкой следующего содержания:

	17
	При предоставлении земельного участка лицу, с которым заключен договор купли-продажи строительных материалов б/у, полученных от демонтажа (разборки) объектов, являющихся  собственностью муниципального образования
	0,0013

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, финансам, собственности и экономическим вопросам (Баркова Г.В.).

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос Времени».
	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

PAGE